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Dotyczy postępowania pn.: „Zakup ciągnika z przyczepą”
Odpowiedź na pytanie do treści SWZ
[bookmark: _Hlk52283267]Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło pytanie do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1
Czy zamawiający dopuszcza skrzynię biegów z ilością przełożeń 54/27 (przód/tył)?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie dopuszcza skrzyni biegów z ilością przełożeń 54/27 (przód/tył).
Pytanie 2
Czy zamawiający dopuszcza przedni TUZ o udźwigu 3,9t ?
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuszcza przedniego TUZa o udźwigu 3,9t.
Pytanie 3 
Zamawiający wymaga hamulca pneumatycznego jednoobwodowego do drugiej przyczepy, a zatem rozumiem że zamawiający jest świadomy iż, hamulce w przyczepie też będą jednoobwodowe. Sugeruję aby zapis ten zmienić na hamulce bardziej skuteczne dwuobwodowe.

Odpowiedź 3
Zamawiający wymaga, aby przyczepa była przystosowana do podłączenia drugiej przyczepy (hamulec pneumatyczny jednoobwodowy do drugiej przyczepy). Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) nie nakreślił rodzaju hamulców w przyczepie, zatem hamulec w przyczepie może być jedno lub dwuobwodowy.
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(podpis Zamawiającego)

